[image: image1]
中文明办 [2010] 12号

关于开展万名青少年进文化场馆活动     启动仪式的通知
各有关单位：

根据《关于印发〈中山市开展万名青少年进文化场馆活动方案〉的通知》（中委宣通 [2010] 19号）精神，市文明办定于8月10日（星期二）举办万名青少年进文化场馆活动启动仪式，有关事项通知如下：

一、活动时间

2010年8月10日上午9：00

二、活动地点

市图书馆正门
三、组织单位

（一）主办单位：市委宣传部、市文明办、市教育局、市文广新局、团市委、市妇联、市科协、市文联、市社科联
（二）协办单位：市志愿者联合会、中山日报报业集团、中山广播电视台
（三）承办单位：市图书馆、市商业博物馆、市科学馆、市博物馆、中山美术馆、孙中山故居博物馆、市群艺馆、市青少年活动中心、市妇女儿童活动中心

四、参加人员
（一）市委常委、宣传部部长、市文明委副主任丘树宏，副市长、市文明委副主任唐颖；
（二）主办单位、协办单位、承办单位各1名领导；
（三）志愿者代表80名（团市委负责组织）；
（四）学生代表200名（市教育局负责组织）。
五、活动内容

（一）启动仪式；
（二）启动仪式结束后，在市图书馆三楼演播厅，丘树宏常委作为首位义务讲解员，会同中山市诗歌学会诗人与青少年专题座谈《诗与人生》。
请各主办单位、协办单位、承办单位于8月9日中午
12：00前将参加人员名单回执报市文明办。
联系人：曹晋慧，联系电话：88928291，邮箱：wenmingzs@163.com，传真：88318191。
                中山市精神文明建设委员会办公室

2010年8月6日
-------------------回 执-------------------
	姓名
	单位及职务
	联系电话

中山市精神文明建设委员会办公室

（通知）

PAGE
- 3 -